
Kategoria

Zarządzenia

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego w rachunku bieżącym na
sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu Gminy Osie w roku 2023

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 58 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. poz. 40 i 572), art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 i 1273), w związku z § 5 pkt 2 i § 8 pkt 1
uchwały Nr XXXIX/304/23 Rady Gminy Osie z dnia 20 czerwca 2023 r. w sprawie dokonania zmian w
budżecie Gminy Osie na 2023 r. zarządzam, co następuje:

Ostatnia aktualizacja
02/08/2023
Data opublikowania
02/08/2023
Autor
nowaka

Source URL:
https://bip.osie.pl/aktualnosc/zarzadzenia/1090-zarzadzenie-nr-38623-wojta-gminy-osie-z-dnia-1-sierp
nia-2023-r


